[image: Gerb_document4b]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2025                                                                                            № 133

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 06.10.2023 № 887 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и дополнительного образования детей муниципального образования Киреевский район на иные цели из бюджета муниципального образования Киреевский район»

          В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», на основании п.1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 06.10.2023 № 887«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры и дополнительного образования детей муниципального образования Киреевский район на иные цели из бюджета муниципального образования Киреевский район» следующие изменения:
1.1 Дополнить раздел 1 приложения к постановлению следующими пунктами:
«3.18. Расходы направленные на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;
  3.19. Осуществление государственного полномочия по предоставлению путевок в организации отдыха детей и их оздоровления отдельным категориям граждан.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район Лазукину Н.В.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Издательское агентство «Регион 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

       Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район                                                            В.С. Галкин
.

image1.jpeg